

Brann- og redningsetaten
Østensjøveien 27
0661 OSLO

Deres ref.:

Vår ref. (saksnr.):
24/5495 - 7

Saksbeh.:
Ingvild Mageli, 932 42 220

Dato:
26.01.2025

Tildelingsbrev Brann- og redningsetaten 2025

Innhold

1	Innledning	2
2	Fellesføring 2025 - effektiv ressursbruk	2
3	Føringer for Brann- og redningsetaten	3
3.1	Etatens ansvarsområde.....	3
3.2	Føringer for etaten	3
4	Årsbudsjett 2025 – bystyrets vedtak	5
4.1	Mål, tiltak, resultatindikatorer og måltall	5
4.2	Tiltak i klimabudsjettet.....	5
4.3	Budsjettforutsetninger.....	6
4.4	Tallbudsjettet	6
4.4.1	Kapittel 650 – Brann- og redningsetaten	6
4.4.2	Kapittel 651 – Brann- og redningsetaten – selvkost tilsyn og feiing	8
4.5	Gebyr for tilsyn med ildsted og feiing	9
4.6	Risiko og risikostyring	9
5	Styringsdialog og resultatoppfølging	10
5.1	Styringsdialog og møteplan	10
5.2	Rapportering og resultatoppfølging.....	10

1 Innledning

Tildelingsbrevet er, sammen med vedtatt budsjett, årsberetning og Instruks for virksomhetsstyring, de sentrale styringsdokumentene mellom byrådsavdeling og underliggende virksomhet. I tildelingsbrevet formidles bystyrets budsjettvedtak, det tydeliggjøres forventninger og det gis eventuelle oppdrag knyttet til gjennomføring av budsjettet.

Byrådet har i kommunens planstrategi 2024-2027 identifisert seks sammensatte samfunnsflokke som det krever en helhetlig og tversektoriell tilnærming fra ulike deler av samfunnet for å møte.

Byrådet har sluttet seg til fem nye kommunemål som gir retning for kommunens arbeid. Under hvert kommunemål fremgår sektormål for MOS-sektor:

- **Mål 1 Oslo gir alle like muligheter til å lære, utvikle seg og leve gode liv**
 - Byen, byrommene, parkene og friluftsområdene er brukervennlige, tilgjengelige og attraktive
- **Mål 2 Oslo er grønn og levende**
 - Oslo er en nullutslippsby
 - Oslo har lave indirekte klimagassutslipp og tilrettelegger for sirkulære løsninger
 - Oslofjorden og naturen er tatt vare på og naturen har fått mer plass i byen
- **Mål 3 Oslo er nyskapende og attraktiv**
 - Kollektiv, sykkel og gange er attraktive førstevalg
- **Mål 4 Oslo er åpen, inkluderende og trygg**
 - Oslo har trygge kommunale tjenester og effektiv innsats ved uønskede hendelser
- **Mål 5 Oslo er veldrevet og leverer innbyggerorienterte og sammenhengende tjenester**
 - Kommunens infrastruktur er godt vedlikeholdt, effektiv og tilpasset fremtidens behov

Byrådet forventer at alle kommunens virksomheter jobber sammen for å nå våre felles mål, da ulike deler av kommunen sitter på ulike deler av løsningen.

I Sak 1 er de viktigste tiltakene i de ulike virksomhetene for å nå målene vist. I tillegg til å gjennomføre tiltak i egen sektor er det en forventning om at man framover styrker samarbeidet på tvers i kommunen. Alle kommunens virksomheter oppfordres til å skape og bidra i arenaer på tvers av kommunen for å sammen løse de store utfordringene byen står i og nå våre fem felles kommunemål. I samarbeidet involveres også byrådsavdelingsnivå, når det er hensiktsmessig.

Ansaret for oppfølging av tildelingsbrevet ligger hos etatssjefen i Brann- og redningsetaten.

2 Fellesføring 2025 - effektiv ressursbruk

Med bakgrunn i dagens krevende økonomiske situasjon og samfunnsflokene som er identifisert som de største utfordringene kommunen står ovenfor, har byrådet igangsatt et effektiviseringsprogram. Formålet er å omstille og utvikle kommunen, og skape økt økonomisk handlingsrom for

å kunne yte gode tjenester på prioriterte områder. Programmet vil pågå gjennom hele 2025 og trolig i hele økonomiplanperioden, og vil være tett knyttet til budsjettarbeidet. Arbeidet med programmet skal ses i sammenheng med andre sentrale effektiviseringstiltak, for eksempel bydelsprosjektet, og lokale tiltak og prosesser. Samlet krever dette betydelig oppmerksomhet og en samtidighet i ressursinnsats fra hele kommuneorganisasjonen.

Byrådet forventer at alle virksomheter bidrar aktivt til gjennomføringen av effektiviseringsprogrammet. Det legges videre til grunn at virksomhetene har vurdert om eksisterende tiltak, tjenester, arbeidsform, virkemidler eller rammebetingelser mv. bør justeres, utvikles eller eventuelt avvikles, jf. fellesføring for 2024. I 2025 skal igangsatte effektiviseringsinitiativ følges opp og suppleres med ytterligere utredninger og analyser som omsettes i nye initiativ. Det er i arbeidet viktig å se på synergier på tvers av virksomheter og sektorer.

Innsparinger i administrasjon skal prioriteres når vedtatte og planlagte kutt gjennomføres. Tillitsvalgte og vernetjenesten må involveres i henhold til lov og avtaleverk. Åpenhet og tidlig informasjon i prosesser skal vektlegges.

Virksomhetene må finne rom til å prioritere effektiviseringsarbeidet, og må ha dialog med respektive byrådsavdelinger for eventuell nedprioritering av annet arbeid.

Status i effektiviseringsarbeidet skal tas opp i styringsdialogen gjennom året.

3 Føring for Brann- og redningsetaten

3.1 Etatens ansvarsområde

Brann- og redningsetaten skal verne om liv og helse og materielle verdier mot brann- og eksplosjon, ulykker med farlig stoff og farlig gods. Etaten leder interkommunalt samarbeid mot akutt forurensing i indre Oslofjord. Etaten driver den interkommunale 110-meldesentralen for kommunene Oslo, Asker og Bærum. Utover de lovpålagte tjenestene sørger Brann- og redningsetaten for en rekke beredskapsoppgaver, blant annet ambulansetransport, kjemikalievern og redningsinnsats til sjøs.

For å unngå alvorlige hendelser skal Brann- og redningsetaten jobbe systematisk og risikobasert med forebygging. Økt brannsikkerhet for utsatte grupper er en del av etatens forebyggende arbeid. Kommunen har plikt til å kartlegge grupper som har en særlig risiko for å omkomme i eller bli skadet av brann, og etaten skal samarbeide med bydelene og relevante etater i det forebyggende arbeidet. Ut fra en risikovurdering, skal etaten gjennomføre tilsyn med særlige brannobjekter. Det gjennomføres tilsyn med fyringsanlegg, samt feiing ved behov. Tjenesten fullfinansieres gjennom innkreving av tilsyns- og feiegebyr, iht. selvkostprinsippet.

3.2 Føring for etaten

Brann- og redningsetaten skal fortsatt samarbeide med andre nabobrannvesen der dette er hensiktsmessig og søke nye områder for regionalt samarbeid både med brannvesen og andre aktører der dette kan sikre en bedre utnyttelse av ressurser.

Etter en forstudie skal Brann- og redningsetaten utrede sammenslåing eller tettere samarbeid med Asker og Bærum brann og redning IKS. Det skal også avklares om Follo brannvesen IKS og Nedre Romerike brann- og redningsvesen IKS skal inngå i utredningen.

Etaten skal fortsette samarbeidet med andre brannvesen, 110-sentraler og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap om implementering, drift og utvikling av standardiserte og sikrede datasystemer for 110-sentralene. Etaten skal følge opp funn i Kommunerevisjonens eierskapskontroll av Nasjonalt kommunesamarbeid for 110-sentralene IKS. Det skal utvikles en eierstrategi for selskapet.

Etaten skal fortsette arbeidet med å styrke risikovurderingene i det brannforebyggende arbeidet og videreføre samarbeidet med bydelene og andre berørte instanser om brannvern for utsatte grupper.

Etaten skal i samarbeid med byrådsavdelingen følge opp resultatene fra etatens risiko- og sårbarhetsanalyse, forebyggende analyse og beredskapsanalyse. Anbefalte tiltak fra etaten som kan løses innenfor etatens ordinære rammer, skal følges opp.

Etaten skal sikre forsvarlig drift av brannstasjoner gjennom etterlevelse av krav til ren- og skitten sone og luftkvalitet, i dialog med Oslobygg KF. Etaten skal følge opp dialogen med Arbeidstilsynet for å lukke pålegg på Kastellet brannstasjon. Etaten skal etablere et nytt servicesenter med beredskaps- og sivilforsvarslager i leide lokaler.

Etaten skal jobbe videre med å vurdere mulige løsninger for å ivareta etatens fremtidige behov for et kurs- og kompetansesenter. Etaten skal samtidig søke nye samarbeidspartnere for å sikre full utnyttelse av et kurs- og kompetansesenter.

Etaten skal samarbeide med relevante aktører om fremkommelighet for nødetater i Oslo.

Etaten skal fortsette arbeidet med å redusere overtidsbruk. Etatens ordinære drift må planlegges innenfor rammene av arbeidsmiljøloven og lokale og sentrale avtaler.

Etaten skal følge opp eget organisasjonsutviklingsprosjekt med sikte på mer effektiv ressurs-utnyttelse.

Etaten skal jobbe videre med å styrke etatens arbeid med informasjonssikkerhet og personvern, herunder fortsette å implementere nødvendige rutiner og internkontrollsystemer.

Brann- og redningsetaten skal utrede nærmere hvordan kommunens plikter overfor sivilforsvaret i henhold til sivilbeskyttelsesloven kan ivaretas på en hensiktsmessig måte. Byrådsavdelingen vil sende egen bestilling om dette.

Det forventes at virksomhetene bistår byrådsavdelingene med å informere og forberede byråden i saker etaten har ansvar for. Byrådsavdelingen forutsetter at etatene fanger opp og fortløpende vurderer endringer i nasjonal, regional eller internasjonal politikk som har relevans for fagområder som etaten har ansvar for. Vi forutsetter også at etaten fanger opp relevante prosesser og høringer med forslag til endringer i politikk, reguleringer og rammevilkår, som har relevans for Oslo kommune, og holder byrådsavdelingen informert der det er relevant.

Byrådsavdelingen understreker at tilrådninger fra kommunerevisjonen skal følges opp. I den grad dette ikke er mulig eller hensiktsmessig, skal det dokumenteres hvilke vurderinger som ligger til grunn for at anbefalingen ikke følges opp.

I 2023 etablerte Oslo kommune et permanent, tverrfaglig utvalg for å styrke sikringsarbeidet i byrommet og heve kompetansen på området internt. Sikringsutvalget, som ledes av Beredskaps-etaten, fungerer som et rådgivende organ uten beslutningsmyndighet, og skal fremme helhetlig sikring og samarbeid på tvers av kommunale enheter. For å støtte utvalgets arbeid, forventes etaten å bistå inn i arbeidet med en fast representant.

4 Årsbudsjett 2025 – bystyrets vedtak

4.1 Mål, tiltak, resultatindikatorer og måltall

Under kommunemål og sektormål for miljø- og samferdselssektoren i Sak 1 ligger det resultatindikatorer og tiltak. Resultatindikatorene skal gi informasjon om måloppnåelse, tiltakene viser hvordan byrådet skal nå målene. Resultatindikatorer og tiltak i Sak 1 er på et overordnet nivå, de som gjelder etaten er tatt inn i tabellen under (markert med grå bakgrunn). I tillegg er det tatt inn supplerende resultatindikatorer og tiltak som er ønskelig at etaten også rapporterer på i styringsdialogen (med hvit bakgrunn).

Resultatindikator	2022	Siste måling 2023	Forventet 2024	Måltall i 2025	Tiltak
Sektormål: Oslo har trygge kommunale tjenester og effektiv innsats ved uønskede hendelser					
Responskvalitet - kompetanse i henhold til forskriftskrav hos beredskapsstyrken	100,0 %	99,7 %	93,8 %	100,0 %	Brann- og ulykkesberedskap med rask respons og tilstrekkelig kvalitet
Brann- og redningsetaten, responskvalitet - andel vakter med forskriftsmessig bemanning	57,0 %	90,3 %	93,5 %	100,0 %	
Brann- og redningsetaten, responskvalitet - andel vakter med foreskrevet førsteinnsatsmaterieell disponibelt	58,0 %	80,5 %	94,3 %	100,0 %	
Andel bekymringsmeldinger om manglende bokompetanse som er fulgt opp med relevante tiltak innen 6 mnd.	88,0 %	87,0 %	90,0 %	75,0 %	Økt brannsikkerhet i utsatte gruppers boliger gjennom tett samarbeid med andre kommunale virksomheter og oppfølging av bekymringsmeldinger.
Tilsyn i særskilte brannobjekter etter en risikovurdering	618	554	500	500	Økt brannsikkerhet i byens særskilte objekter gjennom økt tilsynsvirksomhet.

4.2 Tiltak i klimabudsjettet

Byrådsavdelingen viser til Sak 1/2025 Klimabudsjett, og tabeller over virkemidler for å redusere direkte og indirekte utslipp, virkemidler på energiområdet og virkemidler for å fremme klimatilpasning og naturlig karbonlagring. Det forutsettes at Brann- og redningsetaten gjør seg kjent med klimabudsjettet og bidrar til at kommunen når sine klimamål.

Virksomheter med angitt ansvar skal rapportere på alle virkemidler i klimabudsjettet 1. kvartal, 2. tertial og årsberetning, jf. Rapporteringsrundskriv fra Byrådsavdeling for finans.

Brann- og redningsetaten har få konkrete tiltak i klimabudsjettet. Etaten har dispensasjon fra kravet om nullutslippskjøretøy, da det ikke finnes alternativer for å ivareta kapasiteten til dagens utrykningskjøretøy. Feiertjenesten benytter nullutslippsbiler. Tabellene under viser hvilke tiltak etaten har ansvar for.

Direkte utslipp

Nr	Tiltak/Virkemidler	Rapporteringsindikator	Måltall
3	Innkjøp av utslippsfrie (inkludert biogass) kjøretøy i kommunen: Dette skal gjøres iht. «Oslo kommunes handlingsplan for en utslippsfri og delingsbasert maskin- og kjøretøypark i løpet av 2025». Beredskapskjøretøy og spesialkjøretøy vil skje senere enn 2025.	Andel utslippsfrie/biogassdrevne kjøretøy under 3,5 tonn i virksomhetens egen kjøretøypark	100 %
		Andel utslippsfrie/biogassdrevne kjøretøy over 3,5 tonn i virksomhetens egen kjøretøypark	100 %
4	Utslippsfri (inkl. biogass) og transporteffektiv leveranse av varer og tjenester på oppdrag for kommunen.	Andel nye kontrakter som innebærer transport hvor det stilles standard miljøkrav til transport	100 %

Indirekte utslipp

3	Vegetarmat som standard på møter og arrangementer	Innført vegetarmat som standard ved gjennomføring av arrangementer og møter	100 %
---	--	---	-------

4.3 Budsjettforutsetninger

Kommunens økonomiske situasjon er stram, økonomiplanen gir rammekutt, og virksomheten forutsettes å tilpasse aktivitet til dette.

MOS ber om at etaten i sitt innspill til revidert budsjett for 2025 vurderer samlet bevilgningsbehov til investeringer i 2025, basert på en fornyet vurdering av hva som da forventes utbetalt i det enkelte prosjekt. Budsjettbehovet må vurderes ut fra et helhetsbehov, der etaten bl.a. ser hen til hva som har vært mer/- mindreforbruket de senere år.

4.4 Tallbudsjettet

Byrådsavdelingen viser til etatsleders plikt til å holde byrådsavdelingen løpende orientert om forhold av betydning, herunder spesielt kravet om å føre tilsyn og ha kontroll med virksomheten for overholdelse av budsjett, ref. økonomireglementet og Instruks for virksomhetsstyring.

4.4.1 Kapittel 650 – Brann- og redningsetaten

Driftsbudsjett med endringer kap. 650

Beløp i 1000

Økonomiplan				
	2025	2026	2027	2028

Vedtak forrige periode				
Vedtatt budsjett 2024 videreført	554 617	554 617	554 617	554 617
Endring selvkost feiing (før eget kap.)	174	218	218	218
Generell rammeendring Brann- og redningsetaten	-1 911	-6 266	-10 353	-10 353
Husleieendring og flytting av 110-sentralen	-2 000	-2 000	-2 000	-2 000
Kapasitet på 110-sentralen	130	130	130	130
Overføring av feiing selvkost til eget kapittel	-1 153	-1 695	-2 206	-2 206
Sommervikarer i Brann- og redningsetaten	-4 000	-4 000	-4 000	-4 000
Sum vedtak forrige periode	-8 760	-13 613	-18 211	-18 211
Vedtak forrige periode	-8 760	-13 613	-18 211	-18 211
Vedtatt økonomiplan 2024-2027	545 857	541 004	536 406	536 406
Sum kompensasjon for forventet lønns- og prisutvikling	24 782	24 782	24 782	24 782
Kompensasjon for forventet lønns- og prisutvikling	24 782	24 782	24 782	24 782
Justering for andre aktivitetsnøytrale forhold				
Endring egenandel AFP	303	303	303	303
Endring pensjon OPF	-5 272	-5 272	-5 272	-5 272
Sum Justering for andre aktivitetsnøytrale forhold	-5 272	-5 272	-5 272	-5 272
Justering for engangstiltak				
Avvikling Marienlyst midlertidige brannstasjon og erstatningsarealer på Bryn	-2 635	-2 735	-3 535	-3 535
Forprosjekt ny brannstasjon Oslo sør	13 000	0	0	0
Kastellet brannstasjon - midlertidig vaskehallsone	200	500	500	500
Mulighetsstudie ren og skitten sone	1 000	0	0	0
Økte inntekter – unødig utrykning næringseiendom	-3 000	-2 500	-2 000	-1 500
Sum Justering for engangstiltak	8 565	-4 735	-5 035	-4 535
Uspesifiserte rammeendringer				
Rammekutt i 2025 - vedtatt i bystyret	-219	0	0	0
Rammereduksjon Brann- og redningsetaten	1 119	-7 703	-7 703	-11 584
Sum Uspesifiserte rammeendringer	900	-7 703	-7 703	-11 584
Spesifiserte rammeendringer				
Lokaler for lager for sivilforsvaret og etatens serviceseksjon	8 000	7 000	7 000	7 000
Parkering Sentrum brannstasjon	532	532	532	532
Sum Spesifiserte rammeendringer	8 532	7 532	7 532	7 532
Endringer	13 028	-9 875	-10 175	-13 556
Ramme 2025-2028	583 667	555 911	551 013	547 632

Driftsbudsjett 2025 etter hovedart kap. 650

Beløp i 1000

	Regnskap	Budsjett	Økonomiplan
	2023	2024	2025
Driftsutgifter			
Lønn	548 330	531 431	547 777
Kjøp av varer og tjenester som inngår i kommunal egenproduksjon	145 199	98 485	120 252
Kjøp av varer og tjenester som erstatter kommunal egenproduksjon	41 088	57 341	56 668
Øverføringsutgifter	36 858	16 476	17 046
Finansutgifter	24 335	0	0
Sum Driftsutgifter	795 809	703 733	741 743
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	-120 947	-100 534	-107 560
Refusjoner	-56 890	-48 582	-50 516
Overføringsinntekter	-16	0	0
Finansinntekter og finansieringstransaksjoner	-24 079	0	0
Sum Driftsinntekter	-201 932	-149 116	-158 076
Sum	593 877	554 617	583 667

Brutto investeringsbudsjett kap. 650 Brann- og redningsetaten (MOS)

Beløp i 1000

		Økonomiplan		
	2025	2026	2027	2028
Utstyr, transportmidler, maskiner	57 648	38 400	28 400	10 000
Sum Investeringsprosjekter	57 648	38 400	28 400	10 000

4.4.2 Kapittel 651 – Brann- og redningsetaten – selvkost tilsyn og feiing

Driftsbudsjett med endringer kap. 651

Beløp i 1000

	Økonomiplan			
	2025	2026	2027	2028
Vedtatt budsjett 2024 videreført	-4 003	-4 003	-4 003	-4 003
Vedtak forrige periode				
Overføring av feiing selvkost til eget kapittel	-78	-299	454	454
Sum Vedtak forrige periode	-78	-299	454	454
Vedtatt økonomiplan 2024-2027	-4 081	-4 302	-3 549	-3 549
Sum Kompensasjon for forventet lønns- og prisutvikling	1 387	1 387	1 387	1 387
Kompensasjon for forventet lønns- og prisutvikling	1 387	1 387	1 387	1 387
Justering for andre aktivitetsnøytrale forhold				
Endring gebyrinntekter feiing	-486	-486	-486	-486
Endringer	-486	-486	-486	-486
Ramme 2025-2028	-3 180	-3 401	-2 648	-2 648

Driftsbudsjett etter hovedart kap. 651

Beløp i 1000

	Regnskap	Budsjett	Økonomiplan
	2023	2024	2025
Driftsutgifter			
Lønn	0	24 702	22 130
Kjøp av varer og tjenester som inngår i kommunal egenproduksjon	0	6 282	6 027
Kjøp av varer og tjenester som erstatter kommunal egenproduksjon	0	654	599
Øverføringsutgifter	0	2 250	2 201
Sum Driftsutgifter	0	33 888	30 957
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	0	-36 500	-33 249
Refusjoner	0	-416	-886
Overføringsinntekter	0	-975	-2
Sum Driftsinntekter	0	-37 891	34 137
Sum	0	-4 003	-3 180

Brutto investeringsbudsjett kap. 651 Brann- og redningsetaten - selvkost tilsyn og feiing (MOS)

Beløp i 1000

	Økonomiplan			
	2025	2026	2027	2028
Utstyr, transportmidler, maskiner	880	440	440	440
Sum investeringsprosjekter	880	440	440	440

4.5 Gebyr for tilsyn med ildsted og feiing

Feiertjenesten er selvfinansierende og dekkes av fastsatt gebyr. I 2025 er dette tilsynsgebyret satt til 243. Dersom det må utføres feiing, er dette gebyret på 1000 for første skorsteinen og 750 for flere. Tilsynsgebyret ilegges ikke mva.

4.6 Risiko og risikostyring

Risikostyring skal være integrert i virksomhetsstyringen. Virksomheten skal ha et godt bilde av risiko på eget område og et bevisst forhold til hvilket risikonivå som kan aksepteres. Det skal gjennomføres risikovurderinger i samsvar med kravene i instruks for internkontroll, og løpende vurderes behov for risikoreducerende tiltak og kontrollaktiviteter. Endringer i risikovurdering og risikobilde vil være fast tema i styringsdialogen.

Informasjonssikkerhet

Byrådsavdelingen vil understreke etatens ansvar for ha et akseptabelt risikonivå for informasjonssikkerhet. MOS vil videre understreke at byrådsavdelingen skal varsles dersom det vurderes som riktig å akseptere en «Rød risiko». I varselet skal det fremgå hvilken risiko som er akseptert, og hvorfor en vurderer at det er riktig å akseptere en slik risiko. Vi ber videre om at byrådsavdelingen orienteres dersom det oppstår alvorlige hendelser på informasjonssikkerhet

og personvernområdet. Ved uønskede hendelser på personvernområdet skal i tillegg Personvernombud og Datatilsynet varsles.

5 Styringsdialog og resultatoppfølging

5.1 Styringsdialog og møteplan

Byrådsavdelingen fastsetter styringsdialogens form og innhold i samråd med virksomheten.

Temaer i etatsstyringsmøtene vil naturlig kunne være måloppnåelse, resultater og risiko for virksomheten i stort. Mål- og resultatstyring er ikke bare knyttet til tildelingsbrevet, men til helheten i virksomhetens portefølje. Dette bør derfor reflekteres i etatsstyringsmøtene, ut fra virksomhetens egenart, risiko og vesentlighet.

I Instruks for virksomhetsstyring er det nevnt en rekke områder som det, ut ifra en risiko-vurdering, kan være aktuelt å ta opp i styringsdialogen gjennom året.

Et forhold som skal tas opp i styringsdialogen er om det er brudd på arbeidstidsbestemmelser og hvilke tiltak som iverksettes, jfr. Rundskriv 31/2020. Hvordan virksomheten involverer de tillitsvalgte og vernetjenesten i spørsmål som angår de ansattes arbeidssituasjon og arbeidsmiljø bør tas opp. Med utgangspunkt i det høye sykefraværet i mange kommunale virksomheter i etterkant av pandemien, bør et tema i etatsstyringsmøtene være mål, resultater og risiko knyttet til sykefravær i virksomheten.

Møtedatoer 2025:

- Strategimøte med byråden: 07.02.2024, 10.00-11.00, Rådhuset
- Etatsstyringsmøte 1: 15.05.2025, 13.00-16.00, Rådhuset
- Etatsstyringsmøte 2: 23.10.2025, 12.00-15.00, Rådhuset

Agenda og innkalling vil sendes etaten i rimelig tid før møtet. Se også vedlagt styringskalender for viktige datoer.

5.2 Rapportering og resultatoppfølging

Etaten skal rapportere på ordinær måte gjennom kvartals- og tertialrapportering, årsberetning, inkludert klimarapportering og statlige rapporteringskrav, herunder KOSTRA. Vi viser til byrådsak «Økonomireglementet for 2025 – Videre delegering av fullmakter og fastsetting av instruks for økonomiforvaltning i etater». Vi viser også til særskilte rundskriv med nærmere krav til virksomhetenes rapportering.

I tillegg til ordinær rapportering, ber vi om at virksomhetene fyller ut «Rapporteringsmal MOS 2025» (vedlegg 2), senest innen 14 dager før hvert etatsstyringsmøte. Denne oversendes byrådsavdelingen. Den særskilte rapporteringen, i tillegg til ordinær rapportering (kvartals- og tertialrapportering, årsberetning), vil gjennomgå i etatsstyringsmøtene.

Alle data som kreves innrapportert, både tjenestedata og regnskapsdata, skal være kvalitetssikret på en tilfredsstillende måte, i tråd med retningslinjer fra Byrådsavdeling for finans.

Vi ser frem til et hyggelig og konstruktivt samarbeid om bidrag til å nå felles kommunemål i 2025!

Vennlig hilsen

Inger-Anne Ravlum
kommunaldirektør

Irene Tanke
seksjonssjef

Vedlegg:
Vedlegg 1 Styringskalender BRE 2025
Vedlegg 2 MOS Rapporteringsmal 2025